DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERAPIA COMUNITÁRIA: UM
NOVO INSTRUMENTO DE CUIDADO EM SAÚDE DO IDOSO de autoria de IARA
PEREIRA PAIXÃO, ELZA CARLA MELO DE SOUZA, NAYDA BABEL ALVES DE LIMA,
ISOLDA MARIA BARROS TORQUATO, JANAÍNA VöN SOHSTEN TRIGUEIRO, foi
publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3067

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3067